
UCHWAŁA NR I/10/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 79.487,05 zł z przeznaczeniem na:

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zwiazków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł na realizację zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej Kobylnica Wołoska - Koniec działka nr ewid. 945 w km 0+700 - km 1+025”- 20.000,00 zł,

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zwiazków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł na realizację zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej działka nr ewid. 1016/3 w miejscowości Kobylnica Wołoska w km 0+925 - km 1+025”- 55.000,00 zł,

- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich na 
realizację Projektu pn.: „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” w ramach osi priorytetowej V: Zrównoważony 
rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działanie V.2 Trasy rowerowe Programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013 - 4.487,05 zł.

2. Zmniejszasię dochody budżetu o kwotę 24.660,21 zł w tym z nastepujących źródeł:

- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich na 
realizację Projektu pn.: „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” w ramach osi priorytetowej V: Zrównoważony 
rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działanie V.2 Trasy rowerowe Programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013 - 23.066,21 zł,

- dotacja w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na zadanie pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej „Szczeble ” Nr 105312R w miejscowości Kobylnica Wołoska w km 0+350 - 1+035” - 
zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr MF/FG05/004838 z dnia 12.11.2014 r. Ministra 
Finansów - 1.594,00 zł

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 138.987,05 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 125.000,00 zł,

- turystyka - 4.487,05 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 2.500,00 zł,

- administracj publiczna - 2.000,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5.000,00 zł.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 84.160,21 zł w tym z nastepujących źródeł:

- transport i łączność - 35.094,00 zł,

- turystyka - 23.066,21 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 21.000,00 zł,

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5.000,00 zł

5. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

Id: D010EB87-0F33-44AF-8539-4C47C19B7A69. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: D010EB87-0F33-44AF-8539-4C47C19B7A69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/10/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 listopada 2014 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 75.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 75.000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zwiazków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 75.000,00
- środki na realizację zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej Kobylnica Wołoska - Koniec działka nr ewid. 945 w km 
0+700 - km 1+025”- 20.000,00 zł,
- środki na realizację zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej działka nr ewid. 1016/3 w miejscowości Kobylnica Wołoska 
w km 0+925 - km 1+025”- 55.000,00 zł

630 Turystyka 4.487,05
63095 Pozostała działalność 4.487,05

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 4.487,05
- dotacja celowa na realizację Projektu pn.: „Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej” w ramach osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój 
potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działanie V.2 
Trasy rowerowe Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 
2007-2013 - 4.487,05 zł

Razem: 79.487,05

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 1.594,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.594,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1.549,00
- dotacja w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej „Szczeble” 
Nr 105312R w miejscowości Kobylnica Wołoska w km 0+350 - 1+035” 
- 1.594,00 zł

630 Turystyka 23.066,21
63095 Pozostała działalność 23.066,21

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 23.066,21
- dotacja celowa na realizację Projektu pn.: „Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej” w ramach osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój 

Id: D010EB87-0F33-44AF-8539-4C47C19B7A69. Podpisany Strona 1



potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działanie V.2 
Trasy rowerowe Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 
2007-2013 - 23.066,21zł

Razem: 24.660,21

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: D010EB87-0F33-44AF-8539-4C47C19B7A69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr I/10/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 listopada 2014 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 125.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 125.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125.000,00
- środki na realizację zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej Kobylnica Wołoska - Koniec działka nr ewid. 945 w km 
0+700 - km 1+025”- 45.000,00 zł
- środki na realizację zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej działka nr ewid. 1016/3 w miejscowości Kobylnica Wołoska 
w km 0+925 - km 1+025”- 61.000,00 zł
- przebudowa drogi gminnej Nr 105319R w miejscowości Wielkie 
Oczy w km 0+520 - km 0+710 - 19.000,00 zł

630 Turystyka 4.487,05
63095 Pozostała działalność 4.487,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.487,05
- wydatki na realizację Projektu pn.: „Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej” w ramach osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój 
potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działanie 
V.2 Trasy rowerowe Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013 – 4.487,05 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00

750 Administracja publiczna 2.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00

Razem: 138.987,05

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 35.094,00
60016 Drogi publiczne gminne 31.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31.000,00
- przebudowa dróg gminnych - 31.000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 2.500,00
4480 Podatek od nieruchomości 2.500,00

60078 Usuwanie skutów klęsk żywiołowych 1.594,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.594,00

- zadanie w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk 

Id: D010EB87-0F33-44AF-8539-4C47C19B7A69. Podpisany Strona 1



żywiołowych pn.: „Przebudowa drogi gminnej „Szczeble” Nr 
105312R w miejscowości Kobylnica Wołoska w km 0+350 - 1+035” 
- 1.594,00 zł

630 Turystyka 23.066,21
63095 Pozostała działalność 23.066,21

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.066,21
- wydatki na realizację Projektu pn.: „Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej” w ramach osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój 
potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działanie 
V.2 Trasy rowerowe Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013 – 23.066,21zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.000,00

- budowa oswietlenia na terenie Gminy Wielkie Oczy - 19.000,00 zł
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00

92116 Biblioteki 5.000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5.000,00

Razem: 84.160,21

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: D010EB87-0F33-44AF-8539-4C47C19B7A69. Podpisany Strona 2




